
 

ΠΡΟΣ: 

Πίνακας Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ (ΓΔΑΕΕ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΚΥΡΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ (ΔΑΠΚΣ)  
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΟΛΕΜΙΚΗΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
ΤΗΛ. 210 7466234 
Φ.093/141/33646 
Σ.9630 
Αθήνα, 26 Μαϊ 20 

ΚΟΙΝ:  

 
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 02/2019 (Επαναληπτικός 34/2014) «Προμήθεια Υλικών Λήξης 

Ορίου Λειτουργίας – Λήξης Ορίου Ζωής (ΛΟΛ-ΛΟΖ) και Ανταλλακτικών 
Γενικών Επισκευών Ανασχετήρων» 

 
ΣΧΕT. : α. Ν.3978/2011 (ΦΕΚ 137 Α’) 
  β. Φ.093/91/23910/Σ.6120/9 Απρ 19/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
  γ. Το από 13 Μαϊ 20 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών 

 1. Έχοντας υπόψη: 
  α. Τη (β) σχετική διακήρυξη του διαγωνισμού 02/2019 (Επαναληπτικός 
34/2014) και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 
  β. Το (γ) όμοιο πρακτικό της Μόνιμης Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμών της ΠΑ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 2. Την αποδοχή της τεχνικοοικονομικής προσφοράς της εταιρείας «TERRA 
SPATIUM A.E.» και τον ορισμό αυτής ως προσωρινό ανάδοχο. 
 3. Παρακαλείστε για την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
προσωρινού αναδόχου, σύμφωνα με τις προβλέψεις του ΓΟ-19 της (β) σχετικής 
διακήρυξης του διαγωνισμού θέματος εντός είκοσι (20) ημερών από τη 
γνωστοποίηση της παρούσας, στην Κεντρική Γραμματεία της ΓΔΑΕΕ. 
 4. Η παρούσα σας αποστέλλεται και μέσω τηλεομοιοτυπίας για ταχύτερη 
διεκπεραίωση. 
 5. Χειριστής θέματος, Ασμχος (ΜΑ) Χρήστος Λαμπράκης. 
 

  Θεόδωρος Λάγιος 
Γενικός Διευθυντής 

Ακριβές Αντίγραφο 
 

Ασμχος (ΜΑ) Χρήστος Λαμπράκης 

  

 
  

ΑΔΑ: 6Ρ4Λ6-ΗΝΠ



 
 
 

- 2 -

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
Αποδέκτες για Ενέργεια  
TERRA SPATIUM AE 
(Ιωάννου Μεταξά 90, Καρελλάς – Κορωπί,194 00, 
Τηλ. 210 6748 540, FAX: 210 6753 780) 

 

  
Αποδέκτες για πληροφορία  
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΑ  
ΓΕΑ/Δ2 – Γ7  
Ασμχος (Ι) Στέφανος Στασινόπουλος της ΔΑΥ/ΔΑΞΕΠ 
(Πρόεδρος Μόνιμης ΕΔΔ/ΤΕΠΣΠΑ) 

 

 

ΑΔΑ: 6Ρ4Λ6-ΗΝΠ


		2020-05-28T11:25:20+0300
	Athens




